
 

VA!!!

xSTRAVA

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ngatek ke 5mĚQUVě

úřad městského obvodu

Dodatek č., 1 ke Smlouvě o dílo č. 10328/2017/GM

uzavřená podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a. 5., pobočka Ostrava

Číslo účtu: _

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing.Petrou Bernfeldovou, starostkou

ve věcech technických: Ivanem Rycheckým, vedoucím odboru majetkového

Bc.Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

Markem Plíntou, referentem majetkové správy

(dále také jako objednatel)

a

SLONKA s.r.o.

Sídlem podnikání: Nádražní 142/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

|č: 26852659

DIČ: CZ26852659

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40543

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Vladimírem Slonkou, jednatelem

ve věcech technických: lng. Vladimírem Slonkou, jednatelem

(dále také jako zhotovitel)

“3
» QSTRAVAH!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

2.1

3.1

3.2

3.3.

4.1

2/3

Článek u

Úvodní ustanovení

Dne 19. 4. 2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10328/2017/OM na realizaci

zakázky „Výměna stávajících dřevěných výkladců za nové dřevěné na ul. Nádražní 694/80, Ostrava

Přívoz" (dále jen „smlouva o dílo").

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. Ill smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných vprůběhu

stavby.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1,

jímž se smlouva o dílo mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto

dodatku a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém

rozpočtu, který je přílohou č. 2, obě tyto přílohy jsou nedílnou součástítohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednává

v čl. Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 238.734,- Kč bez DPH zvyšuje o částku 16.591,- Kč bez DPH

takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 238.734,- Kč

 

 

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH 23.633; Kč

Cena méněprací bez DPH — 7.042,- Kč

Celková nová cena za díla bez DPH 255.325,- Kč

DPH 15% 38.299,- Kč

Celková nová cena díla po snížení vč. DPH 293.624; Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku,

je uvedeno v příloze č. 1 a příloze č. 2 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10328/2017/OM je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic

škrtáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno

vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy

o dílo č. 10328/2017/OM.

GS'E'RAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

4.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10328/2017/OM zůstávají v platnosti

beze zmén.

4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle Směrnice o postupu při zadávaní zakázek SME 2016v08

schválené usnesením č. 1165/RIVIOb1418/51/16 Rady městského obvodu MOaP ze dne 15. 12. 2016

zmocněna paní Ing. Petra Bernfeldová, starostka.

Příloha č.1: Položkový rozpočet - vícepráce

Příloha č.2: Položkový rozpočet - méněpráce

Za objednatele

V Ostravě, dne 23.6.2017

Ing. Petr_ya'k'Bernf dová

starostka

  
 

3/3

 

Za zhotovitele

V Ostravé, dne 23.6.2017

  

  

 

Nádražní 20

702 00__Qstravz;

Dlčftcz 26852659-

 

  

 

 

lng. Vladimír Slonka

jednatel

QSTRAVA

LONKA s.r.o,

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



 

Stavba :

Ob

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

    

 

 

  
 

 

 

 

         

RČ. ‘fl číslopoiožky - , . , 'NéZéV‘ibéloiky ' , "
‘ f‘ifihdi’géfii‘ , T " " " ’ > "

Díl: 62
Upravy povrchů vnější

1 216904112R00 Vyčištění opravovaných částí zdiva stěn před sanací
m2 10,50 112,50

1 181,25

15*0,7

10,50

2 520471812U00 Nátěr základní pen

m2
23,70

21,00
497,70

0 30% větší plocha parteru:9,2

9,20spodní část arkýře:4

4,00sanované části:10,5

10,50

3 622411121R00 Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3
m2 23,70 45,00

1 066,50

13,2+10,5

23,70
4 522451131R00 Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2

m2
13,20 250,00

3 300,00

5 622903110U00 Mytí omítek slož 1—2 tlak.vodou

m2 13,20 32,00
422,40

5 r—pol
Doplnění části soklu u svislého svodu a vstupu betonem svýztuží

kus
2,00 1 100,00

2 200,00

7 r—pol
Sanace zdiva PCl— postřik, doplnění san. omítkou vč.dodávkymateriálu

m2
10,50 529,00

5 554,50

8 f—pOÍ
Proškrábnutí spár a vyplnění sanační maltou PCI

bm
6,00 477,00

2 862,00

9 r—pol
Oprava zdiva po vybouraných kotvách

kus
6,00 150,00

900,00

' 10 r-pol
Spojovací můstek PCI podklad — sanační hmoty

m2 10,50 117,60
1 234,80

; Celkem za 62 Upravy povrchů vnější

19 219,15

1 Díl: 94
Lešení a stavební výtahy

\ 1 1 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
m2

7,80 94,00
733,20

6*1,3

7,80
1— Celkem za 94 Lešení a stavebni výtahy

733,20

' Díl: 95
Dokončovací kce na pozem.stav.12 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

m2 6,00 50,00
300,00

13 r—pol
Očištění a nátěr mříže pod výkladem

kus
1,00 600,00

600,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

900,00

Díl: 96
Bourání konstrukcí

13 978013151R00 Otlučeni omítek stěn v rozsahu do 50 %
m2 13,20 19,00

250,80

14 F-POÍ
Vybourání kovových prvků fasády

kus
6,00 120,00

720,00

15 r—pol

Vybourání zbytků ocelových výkladů ve venkovním ostění kus
4,00 150,00

600,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

1 570,80

Díl: 99
Staveništní přesun hmot

16 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
t 1,31 300,00

394,22

_ Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot

394,22

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové
1 r—pol

Obklad ocelového sloupu SDK

m2
1,00 600,00

600,00

Celkem za 7631 Konstrukce sádrokartonové

600,00

Díl: D96
Přesuny suti a vybouraných hmot' 8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

t
0,26 200,00

52,80

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

t
2,38

14,00
33,26

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
t

0,26 150,00
39,60

21 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
t

0,53 20,00
10,56

22 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

t
0,26 300,00

79,20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

215,42

23 632,79

.Q'h'ónI/m 4 —- "



 

Výměna stávajících dřevěných výkladců za nové dřevěné na ul. Nádražní 694/80, Ostrava Přívoz

 

 

 

 

  

 

  

 

 

    

Stavba : P Nádražní 80 Rozpočet: 1

Objekt : 1 Výměna výkladců - dřevěné Stavební část — Dřevěné ll

?“.č. čisté: položky , 3 , . *i‘ENéz'év položky ' ' ' MJ šůóžsfv "

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové

23 7631 1 1281 U00 Montáž nosné SDK konstrukce vč. dodávky profilů m2 —7,65 560,00 -4 284,00

úprava SDK u horní části výkladů: 0,00

(O,2+3,18+0,25+O,23+2,49+0,97+O,33)*1 7,65

24 763111282U00 Montáž desek SDK t|.12,5mm vč. dodávky desek m2 -7,65 150,00 -1 14750

27 UP ,

Uprava SDK kce pro novou konstrukci nové příkotvení do stropu m -7,65 210,00 _1 606,50

28 998763301U00 Přesun t SDK kce objekt v -6m t -0‘01 500100 .492

Celkem za 7631 Konstrukce sádrokartonové -7 042,02   


